
UCHWAŁA NR XLII/237/2018
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 30 października 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLI/229/2018 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 
12 września 2018 r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, zasad jego 

rozliczania oraz zasad udzielania i rozmiar obniżek, o których mowa w art 42 ust. 7 ustawy Karta 
Nauczyciela, nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat 

Rawski

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), art. 42 ust. 7 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967 zm. Dz.U z 2017 r. poz. 2203) oraz art. 76 pkt 22d ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) Rada Powiatu Rawskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLI/229/2018 Rady Powiatu Rawskiego z dnia 12 września 2018 r. w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, zasad jego rozliczania oraz zasad udzielania i rozmiar 
obniżek, o których mowa w art 42 ust. 7 ustawy Karta Nauczyciela, nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Rawski wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Tygodniowy, obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli prowadzących 
kształcenie w formie zaocznej wynosi 18 godzin dla zajęć teoretycznych oraz 22 godziny dla zajęć 
praktycznych.

2) w § 4 skreśla się ust. 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Rawskiego

Maria Charążka

Id: CF4ABAAF-5E92-4459-8428-4BBBD9A1CF50. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z wszczętym 26 września 2018 r. przez Wojewodę Łódzkiego postępowaniem w sprawie

legalności uchwały Nr XLI/229/2018 Rady Powiatu Rawskiego z dnia 12 września 2018 r. w sprawie

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, zasad jego rozliczania oraz zasad

udzielania i rozmiar obniżek, o których mowa w art 42 ust. 7 ustawy Karta Nauczyciela, nauczycieli

zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Rawski, Rada Powiatu

Rawskiego dokonała zmian w par. 4 ust. 1 oraz dokonała wykreślenia ust 4 w par. 4 w/w uchwały zgodnie z

sugestią organu nadzoru. Jednakże w dotychczasowych uchwałach zarówno z roku 2012 jak i lat

poprzednich zapisy te nie wzbudziły wątpliwości organu nadzoru, dlatego też w uchwale z dnia 12 września

2018 r. zostały przez Radę Powiatu Rawskiego powielone.

Id: CF4ABAAF-5E92-4459-8428-4BBBD9A1CF50. Podpisany Strona 1




